
Platby za dlužné splátky půjček a dluhy členských příspěvků 
 

Výbor OSZ VOKD v Karviné na svém jednání dne 8. 4. 2014 schválil jako jednotný členský 
příspěvek člena OSZ v době jeho dlouhodobé nemoci, tj. "doba delší než 14 dnů" ve výši 90 Kč za 
měsíc. Tuto částku je povinen člen dle Hospodářského řádu OSZ VOKD v Karviné uhradit 
organizaci buď hotově v pokladně ZO OSZ nebo bankovním převodem dle přiloženého návodu. 
Pokud příspěvek člena OSZ nebude uhrazen, bude členovi pozastaveno finanční plnění ze strany 
odborové organizace do doby splacení dluhu členského příspěvku.  
 
Dlužné splátky členských příspěvků je možno zaplatit: 
a) v hotovosti v kanceláři OSZ VOKD Karviná,  
b) bankovním převodem na účet OSZ VOKD Karviná, 
    (při úhradě bankovním převodem zašlete kopii platby na e-mail  
    sacha@razdva.cz) 
c) poštovní poukázkou typu A. 
 
Číslo účtu OSZ VOKD v Karviné je: 1721387369/0800 

Variabilní symbol u členských příspěvků = číslo známky (bez lomítek): 
Například: vaše číslo známky 11223/3. Variabilní symbol je: 112233. 

 

 
 
 
Při splátkách půjčky v době dlouhodobé nemoci člena OSZ lze postupovat obdobně: 
Dlužné splátky půjček  je možno zaplatit: 
a) v hotovosti v kanceláři OSZ VOKD Karviná,  
b) bankovním převodem na účet OSZ VOKD Karviná, 
    (při úhradě bankovním převodem zašlete kopii platby na e-mail  
    sacha@razdva.cz) 
c) poštovní poukázkou typu A. 

 
Číslo účtu OSZ VOKD v Karviné je: 1721387369/0800 

Variabilní symbol u splátek půjček = číslo půjčky (bez lomítek): 
Například: vaše číslo půjčky je 14/2013. Variabilní symbol je: 142013. 



 
 
Informace o výši dluhů za členské příspěvky OSZ a dluhů splátek půjček jednotlivých členů 
OSZ na: 
- dotazem na e-mail: sacha@razdva.cz 
- tel. OSZ VOKD Karviná: 596 311 590 
 
 
V Karviné 15. 4. 2014    Sacha Václav, předseda výboru OSZ 
 
 
 

 


